БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
Б0РЙЭН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

Ленин урамы 61й., И(;ке Собхангол ауылы,
Берйэн районы, Башкортостан РеспубликаЬы,

453580
тел.(34755) 3-52-40 факс (34755) 3-52-52

Email: adm 13@bashkoitostan.i4i
www.burzyan.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул.Ленина, д.61, с.Старосубхангулово,
Бурзянский район. Республика

Башкортостан, 453580
тел.(34755)3-52-40 факс (34755) 3-52-52

Email: adm 13@bashkortostaii.ru
vvvvvv.burzyan.ru

КАРАР

^ в август 2018 й. № 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2018 г.

О проведении августовского совещания работников образования муниципального
района Бурзянский район Республики Башкортостан

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», в целях совершенствования образовательного процесса в
образовательных организациях муниципального района Бурзянский район
Республики Башкортостан, подведения итогов работы педагогических коллективов
за 2017-2018 учебный год, администрация муниципального района Бурзянский
район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести августовское совещание работников образования муниципального
района Бурзянский район Республики Башкортостан 24 августа 2018 года в
10.00 ч. в районном Дворце культуры.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению августовского
совещания работников образования (приложение №1).

3. Утвердить смету расходов на проведение августовского совещания
работников образования (приложение №2).

4. Утвердить список приглашенных на совещание (приложение №3).
5. Общее руководство и контроль за исполнением данного постановления

возложить на первого заместителя главы администрации - заместителя главы
администрации по социальной и кадровой политике Алибакова А.Т.

Глава

Исп. Шарипов Р.Б,
Тел. 3-53-43

РД. Шарипов

mailto:13@bashkoitostan.i4i
http://www.burzyan.ru
mailto:13@bashkortostaii.ru

Приложение №1

к постановлению № ^^  б'  on (Р  б. t>(f  2018 г.

План мероприятий по подготовке и проведению совещания
№ Наименование мероприятий Сроки

исполнений
Ответственные

1 Подготовка:
- вступительного слова для
Главы администрации района

до 20.08.2018г. Отдел
муниципальной

службы, кадровой и
информационно-
аналитической

работы
- плана проведения
августовского совещания

до 20.08.2018г. Гумерова P.1I1.-
заведующий
районным

методическим
кабинетом МКУ

РОО
- доклада «Создание
современной безопасной
образовательной среды -
основное условие для
повышения качества
образования, воспитательной
работы и совершенствования
профессиональных
компетенций педагогов»

до 20.08.2018г. Баймурзин И.И. -
заместитель

начальника МКУ
РОО

- приветствия участников
совещания

до 18.08.2018г. Юмагулов Г.М.-
директор МОБУ

СОШ
с. Старо субхангулово

- подготовка презентаций до 20.08.2018г. Туленкова З.Ф.-
директор РЦПИ

- изготовление сувениров,
пригласительных, буклетов

до 20.08.2018г. МКУ РОО

2 Составление списка
ветеранов педагогического
труда, приглашенных;

до 18.08.2018г.
Аюпова Т.И.-
специалист по

кадрам МКУ РОО

- составление списка особо
отличившихся
педагогических работников и
юбиляров

до 20.08.2018г. Валиева А.Ф.-
председатель

районной
организации
Профсоюза
работников

образования и науки
РФ

3 Специальный выпуск
районной газеты «Тан»

до 20.08.2018г ТИамигулов Р.С.-
директор - главный

редактор газеты
4 Организация выставок:

1. Обеспечение отдыха и
оздоровления детей в
2018 году.

до 23.08.2018п Абдрахимов А.А.-
директор АУ ДО
ОВЛ «Агидель»

Ишбулатова И.В.-
директор ЦДТ

2. Организация
дополнительного
образования в MP
Бурзянский район РБ

до 23.08.2018г. Ишб^Епатова И.В. -
директор ЦДТ

3. Спортивно-массовая
работа в 0 0

до 23.08.2018г. Ахметптн И.Р-
директор ДЮСШ

4. Дошкольное
образование

до 23.08.2018г. Рысбаева И.З.-
методист РОО

Руководители ДОО
5. Общее образование до 23.08.2018г. Юртбагищева Р.Р.-

методист РОО
Руководители 0 0

5 Секционные занятия 22-24.08.2018г Гумерова Р.Ш.-
заведующий
районным

методическим
кабинетом МКУ

РОО
6 Регистрация участников

совещания
24.08.2018г Аюпова Т.И.-

специалист по
кадрам МКУ РОО

7 Организация питания 24.08.2018Г Халитов Г.А.-
управляющий

делами
администрации MP
Бурзянский район

Валиева А.Ф.-
председатель

районной
организации
Профсоюза
работников

образования и науки
РФ

Приложение №2
постановлению № ^ ^ ;5"от Оё>. 2018 г.

Смета расходов

№ Проводимые мероприятия Код статьи Сумма
1 Награждение образовательных

организаций по итогам года
290-8 80000 руб.